
Ａ 1 5 Ｂ

1 浦安市 八千代市 1

2 3

松戸市 白井市

4 7

船橋市 緑区

3 3

柏市 印西市

3 5

柏市 佐倉市

2 7

松戸市 美浜区

1 8

市川市 木更津市

1 5

浦安市 佐倉市

Ａ 1 5 Ｂ

2 市川市 四街道市 2

3 4

我孫子市 船橋市

2 7

松戸市 花見川区

1 4

市川市 船橋市

2 5

松戸市 八千代市

1 8

浦安市 富津市

3 7

柏市 若葉区

4 3

船橋市 柏市

2 5

流山市 佐倉市

A 3 B

3 柏市 3

1 5

浦安市 佐倉市

2 7

松戸市 稲毛区

1 8

市川市 市原市

4 6

船橋市 東金市

3 6

鎌ヶ谷市 長生郡

1 7

市川市 美浜区

3 7

鎌ヶ谷市 稲毛区

2 6

流山市 山武市

Ａ 2 Ｂ

4 流山市 4

3 7

白井市 美浜区

1 6

市川市 東金市

4 7

船橋市 美浜区

5 5

富里市 八千代市

1 ①　9：00 8

市川市 ② 10：00 木更津市

3 ③ 11：00 7

柏市 ④ 12：00 美浜区

1 ⑤ 13：00 7

市川市 ⑥ 14：00 稲毛区

5 6

成田市 横芝光町

☆各会場無観客で行います。

②

⑤

⑤

②

③

④

⑥⑥

④

②

③

③

④

③

②

⑤

①

③

①

③

②

①

④

④

①

④

②

①

⑤

①

⑤

稲毛ＦＣ U-11

柏レイソルA.A.長生 Jr

クレシエンテ成東

②

1

162

④

磯辺ＦＣ

ＦＣ佐倉

161

千葉美浜ＦＣコパソル  A

エム・イー・エス千葉ＶＩＴＴＯＲＩＡＳ ＦＣ．Ｊｒ

ＦＣ Ｌａｚｏ

ポカルスＦＣ

ＦＣ ＶＥＮＴＯＳ木更津

バディーＳＣ千葉 サックス

城西ＪＦＣ

エスフェロ－ザ八千代 B

コラソン千葉 U-11

光ｊ・Ｅｇｇｓ ＦＣ

稲毛ＦＣ

船橋若松ＦＣ ベルデ

Ｗｉｎｇｓ U-12 

八木が谷北ＦＣ

ユーカリが丘ＳＣ ロホ

勝田台ＦＣ ブルー

青堀ＳＣ

イーグルス

柏レイソルＡ．Ａ．TOR'82（Ｗ）

大和田ＦＣ

アヴァンスＳＣ

ＦＣおゆみ野 ブルー

木刈ＦＣ

ユーカリが丘ＳＣ ブランコ

Ｆ．Ｃ．アローズ

ＦＣウーノ木更津

中志津ＳＣ

千代田ライガーＳＣ

171

172

158

159

160

173

163

164

165

166

167

168

169

170

152

153

154

155

156

157

146

147

148

149

150

151

③

②

⑤

③

①

④

13

14

⑤

⑥

②

⑥

①

21

準決･決勝

15

16

17

18

①

③

④

①

④

④

①

①

③

31

32

33

34

35

29

30

25

26

27

28

19

22

23

24

20

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

松葉ＳＣ

市川ＫＩＦＣ

三里塚ＦＣ つばさ

ペガサス JＦＣ B

まどかＪＦＣ

ＳＰ-フッチＳＣ

北習志野ＦＣ イエロ－

七栄ＦＣ 

中国分リトルウイングスＦＣ

市川真間ＤＳＣ ブラック

船橋法典ＦＣ ロッソ

鎌ヶ谷少年ＳＣ

市川Ｂａｙ ＦＣ

ＦＣゼンニチ

初石少年ＳＣ

柏レイソルＡ．Ａ．TOR'82（Ｙ）

ＦＣ芝山クルセイド passion

ペガサス JＦＣ A

沼南ＪＦＣ

新浦安ユナイテッドＦＣ オレンジ

トリプレッタＳＣ

行徳ＳＣ F

つくし野ＳＣ　

矢切ＳＣ サックス

稲荷木少年ＳＣ

新松戸ＳＣ 

ブリオベッカ浦安ジュニア A

Ｆ.Ｃ.ギャルソン浦安 ホワイト

ラビットキッカーズ  レッド

夏見ＦＣ ブラック

柏レイソルU-12

中原ＳＣ

松戸小金原ＦＣ

ＦＣ.Forte K-2

ブリオベッカ浦安ジュニア B

④

②

③

④

②

③

①

⑤

141

142

試合時間
(第１日目～４日目)

②

⑥

③

②

144

145

⑤

上段=ブロック
4日目

  令和2年度　  第４０回千葉県U-11サッカー選手権大会
　　　　　　　　　　　兼 JA全農杯全国小学生選抜サッカー大会IN関東千葉県大会

A　ブ　ロ　ッ　ク B　ブ　ロ　ッ　ク

上段=ブロック
1日目 ３日目 ４日目 ５日目 ３日目 1日目

12月13日 11月29日
下段=活動郡市下段=活動郡市

11月29日 12月13日 1月17日 1月24日 1月17日

６日目

1月31日

ベスト４

143

・試合会場は各チ-ム
宛に届く大会プログラ
ムを参照してください。



15 2 5 Ｄ

1 流山市 成田市 1

1 7

市川市 中央区

4 8

船橋市 富津市

1 5

市川市 八千代市

2 5

野田市 八千代市

3 7

我孫子市 花見川区

3 8

柏市 木更津市

1 5

浦安市 八千代市

Ｃ 3

2 鎌ヶ谷市 Ｄ

1 4 2

浦安市 船橋市

2 8

松戸市 君津市

3 7

我孫子市 美浜区

5 5

成田市 四街道市

4 5

習志野市 佐倉市

1 7

浦安市 緑区

2 4

野田市 船橋市

5 5

成田市 八千代市

Ｃ 3 Ｄ

3 柏市 3

1 7

市川市 稲毛区

2 6

流山市 茂原市

3 7

我孫子市 美浜区

2 8

松戸市 市原市

1 5

浦安市 成田市

4 7

船橋市 美浜区

2 8

松戸市 木更津市

2 6

流山市 八街市

Ｃ 1 6 Ｄ

4 市川市 長生郡 4

3 7

柏市 花見川区

1 8

市川市 袖ヶ浦市

2 7

松戸市 中央区

3 5

柏市 八千代市

4 7

習志野市 ①　9：00 美浜区

3 ② 10：00 7

我孫子市 ③ 11：00 中央区

2 ④ 12：00 6

松戸市 ⑤ 13：00 茂原市

2 ⑥ 14：00

流山市

☆各会場無観客で行います。

②

⑤

③

⑤

②

①

①

鷹ＳＣ レッド

志津ＦＣ

ＦＣおゆみ野 ホワイト

⑤

②

③

②

⑥

④

④

③

②

②

①

⑥

④

①

③

① ①

③

④ ①

③

④ ④

①

バディーＳＣ千葉 ホワイト

蔵波ＦＣ

ジェフユナイテッド市原・千葉Ｕ－１２

コラソン千葉

レッドクローバーＳＣ ホワイト

千葉ＦＣ U-11

成田ＦＣ アマリロ

GINGA F.C. U-11

塚田ＦＣ

大森ＳＣ 

茂原ウエストＳＣ

チームスポルトやちよ  ホワイト

ＦＣフェルサ木更津

ＦＣやちまた

柏レイソルA.A.長生 U-11

ジョカーレＦＣ

ＦＣ八千代台キッカ－ズ

ちはら台ＳＣ 2020

TOPSIDEアウルＦＣ 

ＦＣ高津 

ＦＣ芝山クルセイド mission

デザフィーオ君津ＦＣ

幸町ＦＣスワロ－ズ

セレステ成田ＪＦＣ

蘇我ＳＣ

ＦＣ富津

エスフェロ－ザ八千代 A

チームスポルトやちよ  イエロー

ＦＣ cuore千葉 

202

203

204

205

196

197

198

199

200

201

190

191

192

193

194

195

185

186

187

188

189

180

181

182

183

184

174

175

176

177

178

179

③

④

②

②

③

①

⑤ ⑥

③

ベスト４

2

準決･決勝

③

④

②

⑤

④

⑤

⑥

⑤

⑥
試合時間

③

②

①

②

③

④

②

④

66

67

68

69

70

65

54

55

56

①

①

②

④

60

61

62

63

64

57

58

59

48

49

50

51

52

53

42

43

44

45

46

47

36

37

38

39

40

41

流山東部ＦＣ

南市川ＪＦＣ  B

カナリーニョＦＣ

百合台ＳＣ A

矢切ＳＣ

ドリームユニヴァースクリエイターズＳＣ ブルー

流山翼少年ＳＣ クラッキー

高野山ＳＳＳ　

常盤平少年ＳＣ  

見明川ＳＣ B

夏見ＦＣ オレンジ

ドリームユニヴァースクリエイターズＳＣ ホワイト

カンガルーＦＣ

我孫子翼ＳＣ

成田ＦＣ アズール

鷺沼ＦＣ

マリーナＦＣ  B　

国府台ＦＣ

南流山少年ＳＣ

フォルマーレ

行田東ＦＣ

ＦＣ市川 GUNNERS

清水台ＦＣ

イレブンジュニアＦＣ

柏エフォートＦＣ

高洲ＳＣホッパーズ 

ＦＣ Ｌａｚｏｆｉｏ

④

(第１日目～４日目)

高柳ＦＣ 柏

東習志野ＦＣ

F.C.アミスター B

流山隼少年ＳＣ

６日目

1月31日

12月6日 下段=活動郡市下段=活動郡市 12月6日 12月13日 1月17日

舞浜ＦＣファルコンズ  B

1月24日 1月17日

エンデバーＦＣ

三里塚ＦＣ ウイングス

豊四季ＦＣ

12月13日

③

①

２日目
上段=ブロック

4日目３日目 ４日目 ５日目 ３日目

・試合会場は各チ-ム
宛に届く大会プログラ
ムを参照してください。

  令和2年度　  第４０回千葉県U-11サッカー選手権大会
　　　　　　　　　　　兼 JA全農杯全国小学生選抜サッカー大会IN関東千葉県大会

Ｃ　ブ　ロ　ッ　ク Ｄ　ブ　ロ　ッ　ク

上段=ブロック
２日目



Ｅ 1 7 F

1 浦安市 緑区 1

3 5

柏市 佐倉市

2 7

松戸市 美浜区

1 8

市川市 市原市

4 6

船橋市 長生郡

1 7

浦安市 ② 中央区

2 4

松戸市 習志野市

3 7

印西市 花見川区

Ｅ 3

2 我孫子市 F

1 7 2

市川市 美浜区

2 5

流山市 成田市

1 8

市川市 木更津市

4 7

船橋市 中央区

3 8

柏市 木更津市

1 7

浦安市 花見川区

1 5

市川市 八千代市

3 7

白井市 若葉区

E 2 F

3 野田市 3

3 6

鎌ヶ谷市 茂原市

1 8

浦安市 君津市

4 7

船橋市 緑区

3 8

柏市 館山市

1 8

市川市 市原市

3 5

柏市 八千代市

2 4

松戸市 習志野市

4 8

船橋市 君津市

Ｅ 4

4 船橋市 F

3 7 4

我孫子市 若葉区

1 6

市川市 大網白里市

2 7

松戸市 花見川区

3 8

柏市 館山市

7 6

花見川区 ①　9：00 勝浦市

1 ② 10：00 5

浦安市 ③ 11：00 佐倉市

2 ④ 12：00 7

野田市 ⑤ 13：00 花見川区

4 ⑥ 14：00 8

習志野市 木更津市

⑤

1月31日

⑥

準決･決勝

④

②

⑥

☆各会場無観客で行います。

③

⑤

①

①

④

③

④

②

②

⑤

④

④

⑥

236

234

235

花園ＳＣ

勝田台ＦＣ ブラック

① ①

③ ③

②

① ①

ＣＩイレブン

ＦＣラルクヴェール千葉 

花園ＳＣ U-11

レッドクローバーＳＣ レッド

②

③

ＪＳＣ　ＣＨＩＢＡ

向山イレブンＳＣ

Ｗｉｎｇｓ U-12 T0P

④

①

②

④

④

②

③

② ②

①

③

ＳＣアレグラッソ君津

ＦＣ.FRIENDS

西小中台ＦＣ

ＦＡＶＥＲＺＥ千葉ＳＣ

南房総館山コスモTＦＣ

子安SＳＣ

カマラッサ勝浦ＦＣ

大久保ＳＣ

千代田ＦＣ

フロインツ

白幡ＦＣ

長生マリンズＦＣ

北条ＦＣ

木更津ＦＣ

千葉美浜ＦＣコパソル  L

成田ＳＳＳ イ－グルス

村上ＳＣ　

レグルスＦＣ

ちはら台ＳＣ 1993

ＨＡＭＡＮＯ ＪＦＣ

233

222

230

217

218

219

220

221

224

225

229

223

211

212

213

214

215

216

③

③

６日目

①

③

④

①

⑥

⑤

101

94

83

84

85

④

③

⑤

④

87

102

103

104

99

100

89

90

91

92

93

105

①

①

①

95

96

97

98

88

77

78

79

80

81

82

71

72

73

74

75

76

86

福田ＳＣ

大久保東ＦＣ アスール

我孫子隼ＳＣ

百合台ＳＣ B

上本郷ＳＣ イエロー

まちサカＦＣ

ＪＡＣＰＡ千葉ＦＣ

マリーナＦＣ  A

柏エフォートＦＣ  U-11

南行徳ＦＣ 

柏ラッセルＦＣ ホワイト

高塚ＦＣ

高根東ＳＳＳ

船橋 ＪＹＳ

南市川ＪＦＣ A

白井冨士ＦＣ

フォルテ野田ＳＣ 

ミナトＳＣ

舞浜ＦＣファルコンズ  A

ＶＩＶＡＩＯ船橋ＳＣ（Ｇ）

市川中央リトルキッズ

流山翼少年ＳＣ エスペランサ

市川真間ＤＳＣ レッド

船橋イレブン2002

ヴィスポ柏９９ＦＣ

イーストジュニアＦＣ

明海ＦＣ

柏ラッセルＦＣ ブルー

ラビットキッカーズ ホワイト

市川ＭＦＣフォックス  

ファンタジスタ船橋S.C. レッド

新浦安ユナイテッドＦＣ ブルー

ＦＣトリムジュニア

印西ＦＣ イエロー

F.C.アミスター A

⑤

高柳ＦＣ木更津

⑤

②

③

④

⑥
試合時間

(第１日目～４日目)

ベスト４

3

237

232

226

227

228

231

③

・試合会場は各チ-ム
宛に届く大会プログラ
ムを参照してください。

⑤

④

②

②

206

207

208

209

210

パサニオール誉田ＦＣ 

ＦＣ根郷

上段=ブロック

下段=活動郡市 11月29日 12月13日 1月17日 1月24日 1月17日 12月13日 11月29日 下段=活動郡市

３日目 ４日目 ５日目 ４日目 ３日目 １日目

  令和2年度　  第４０回千葉県U-11サッカー選手権大会
　　　　　　　　　　　兼 JA全農杯全国小学生選抜サッカー大会IN関東千葉県大会

E　ブ　ロ　ッ　ク F　ブ　ロ　ッ　ク

上段=ブロック １日目



Ｇ 3 5 H

1 我孫子市 佐倉市 1

1 7

浦安市 若葉区

2 4

松戸市 習志野市

3 8

我孫子市 君津市

1 7

浦安市 若葉区

4 6

船橋市 東金市

2 4

流山市 船橋市

3 7

白井市 稲毛区

Ｇ 4

2 船橋市 H

2 4 2

松戸市 船橋市

3 6

柏市 八街市

1 7

市川市 若葉区

3 4

柏市 船橋市

2 5

松戸市 四街道市

1 4

市川市 船橋市

1 8

市川市 木更津市

3 7

白井市 中央区

G 3 H

3 柏市 3

1 7

市川市 美浜区

3 4

印西市 習志野市

2 7

松戸市 花見川区

5 5

成田市 八千代市

1 7

浦安市 若葉区

4 8

船橋市 市原市

3 4

柏市 船橋市

5 8

栄町 袖ヶ浦市

G 2 4 H

4 野田市 船橋市 4

1 7

市川市 美浜区

7 4

美浜区 船橋市

4 8

習志野市 鴨川市

3 8

印西市 市原市

2 5

松戸市 ①　9：00 成田市

7 ② 10：00 7

稲毛区 ③ 11：00 美浜区

1 ④ 12：00 8

浦安市 ⑤ 13：00 袖ヶ浦市

4 ⑥ 14：00
習志野市

② ④

試合時間
(第１日目～４日目)

①

②

①

⑥

①

④

④

④

③

②

①

③

②

②

④

①

④

① ①

③

②

③
準決･決勝

①

③ ③

②

①

①

②

・試合会場は各チ-ム
宛に届く大会プログラ
ムを参照してください。

⑤

⑥

⑤

④

②

⑤

③

長浦ＳＣ 

幕張リバティーズ 

エストゥ－ロ八千代

北貝塚ＦＣ

石塚ＦＣ

③

葛飾ＦＣ シャーク

千葉ＳＣ U-12

行田西ＦＣ

鴨川ＦＣ

ちはら台ＦＣ

ＦＣボレイロ成田

ＦＣ幕西 

千葉ＦＣ

ＦＣウイングス

みつわ台南ＳＣ

藤崎ＳＣ  

ＦＣきみつ

千城台ＦＣ 

ＶＩＶＡＩＯ船橋ＳＣ（Ｂ）

ファンタジスタ船橋S.C. ブルー

ＦＣ リベレオ 

船橋海神スポーツクラブ

実住ＦＣ

鷹ＳＣ ホワイト

船橋法典ＦＣ レッド

ＦＣエルファー木更津

ＭＳＳ・香澄

若松エルフＳＣ

ときがねＦＣ

アブレイズ千葉ＳＣ

昭和ＳＣ 

北習志野ＦＣ ブルー

266

261

262

263

264

267

265

268

269

260

244

254

255

256

257

258

259

251

252

253

247

248

249

239

240

241

242

⑤

⑥

⑤

243

250

③

④

②

③

①

⑤

②

③

⑥

④

130

131

132

133

②

⑤

138

139

140

135

124

125

126

136

134

137

128

129

117

118

119

120

123

121

122

112

113

114

115

116

127

106

107

108

109

110

111

宮野木ＳＣ

Ｆ.Ｃ.浦安ブルーウイングス オハナ 

大久保東ＦＣ ブルー

梅郷ＳＣ

菅野ＦＣ 

高洲コスモスＦＣ　

谷津ＳＣ

印西ＦＣ ホワイト

上本郷ＳＣ ブルー

矢切ＳＣ ホワイト

成田ＳＳＳ フェニックス

Ｆ.Ｃ.ギャルソン浦安 レッド

習志野台ＦＣＳＳ

柏ＳＳＳ

クレンサ栄レインボーＦＣ

新浜ＦＣ

行徳ＳＣ G

白井ＦＣ　

ＦＣアクティブ柏

ＦＣ八幡ビーバーズ

ルキナス印西ＳＣ

1月31日

④

③

①

三小キッカーズ

見明川ＳＣ A

葛飾ＦＣ ホエール

桜台ＦＣ

船橋若松ＦＣ グリーン

まつひだいＳＣ

Ｆ.Ｃ.浦安ブルーウイングス アロハ

六実ＳＣ 

３日目

②

⑤

柏マイティーＦＣ

ＦＣ 平田

風早レクトＦＣ

つくしＳＣ 

下段=活動郡市
12月6日 12月13日 1月17日 1月24日

AF United
☆各会場無観客で行います。

4日目４日目 ５日目 ３日目
上段=ブロック

246

６日目

238

③

④

245

  令和2年度　  第４０回千葉県U-11サッカー選手権大会
　　　　　　　　　　　兼 JA全農杯全国小学生選抜サッカー大会IN関東千葉県大会

G　ブ　ロ　ッ　ク H　ブ　ロ　ッ　ク

上段=ブロック
2日目

⑥

①

2日目

1月17日 12月13日 12月6日
下段=活動郡市

ベスト４

4

④

④

江戸川台ＦＣ
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